２０１４年１０月２８日

各位

会社名 株式会社バイテック

代表者名 代表取締役会長兼社長 今野 廣

（コード番号 ９９５７ 東証第一部）

     問合せ先 スタッフグループ統括取締役 清木 正信

（ＴＥＬ ０３－３４５８－４６１８）

執行役員就任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り執行役員就任に関する決議

を実施しましたので、お知らせいたします。

記

１．新任執行役員（２０１４年１１月１日付）

氏 名 担当業務

大日方
お お ひ な た

 宏樹
ひ ろ き

 特命事項担当

以 上